



© CHESTER GOULD

# Sarjakuvantekijä, liity joukkoon

**SUOMALAISET** sarjakuvantekijät perustivat loppuvuodesta 1995 etujansa ajavan yhdistyksen Sarjakuvantekijät. Siihen voivat liittyä sarjakuvantekoa ammattinaan tai elinkeinonaan harjoittavat piirtäjät, käsikirjoittajat, kääntäjät ja tekstiaajat.

Ammattimaisuus tulkitaan siten, että piirtäjällä ja käsikirjoittajalla on oltava takanaan vähintään yksi, kääntäjällä kaksi ja tekstiaajalla kolme albumia tai vastaava määrä lehdisissä palkkiota vastaan julkaistua sarjakuvaa.

**MITÄ** tekijöiden etujen valvonta sitten tarkoittaa käytännössä? Tärkeintä on tiedon tason nosto omaan työn olosuhteista, sen juridisesta ja taloudellisesta puolesta.

Yhdistys jakaa tietoa verotuksesta, palkkioiden perinnästä, tekijöiden sosiaaliturvasta, eläkkeistä ja kaikista muista käytännön kysymyksistä. Jos emme osaa suoraan vastata niin tiedämme mistä tietoa saa. Järjestämme myös näihin teemoihin liittyvää koulutusta.

Mahdollisissa edunvalvontaan liittyvissä kiistakysymyksissä tuemme jäseniämme, hankimme tietoa ja apua.

Liittymällä yhteen sarjakuvantekijät pystyvät puolustamaan yhteisiä oikeuksiaan ja etujaan. Voimme toimia apurahajärjestelmien sovittamiseksi myös sarjakuvantekijöille ja vaatia oikeudenmukaista osaamme

kirjastokorvauksista.

Lausunnoillamme voimme vaikuttaa kulttuuri- ja taidehallinnon tekemisiin. Sarjakuvien valokopiointista maksettavat korvaukset menevät muille kuin tekijöille, toimimme muutoksen puolesta.

Varsinaisen etujärjestötoiminnan ohella Sarjakuvantekijät tarjoaa mahdollisuuden tavata kollegoja myös vapaammassa merkeissä, samoin on tarkoitus luoda toimivat suhteet kustantajiin ja julkaisijoihin.

**MIKÄÄN** näistä tavoitteista ei toteudu ilman määrätietoista työtä ja jäseniä. Vain olemalla omalla alallaan kattava ja edustava Sarjakuvantekijät pystyy lunastamaan sarjakuvalle ja sen tekijöille paikan muiden taiteen- ja ilmaisulajien tekijöiden rinnalla.

Älä emmi, liity omaan etujärjestösi. Notary sojag ! ●

Ota yhteyttä:

**Puheenjohtaja  
Jukka Murtosaari  
Gunillanpolku 1 D 225  
00870 Helsinki  
puhelin 09-698 2864**

